Participações S.A., no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 61, do Estatuto Social da 

Companhia, nos termos da Ata nº 173 da Diretoria, de 12/09/2019, e do VO CAIXA Seguridade 

053/2019, aprovou a proposta de antecipação de dividendos do exercício de 2019, no valor de 

R$ 210.000.000,00 (duzentos e dez milhões de reais), com base nos lucros auferidos até o período 

findo em 30 de junho de 2019, com liquidação financeira junto aos acionistas em até 30 (trinta) dias 

após esta deliberação. 

(iv) (...)  

(v) Eleição de membro do Comitê de Transações com Partes Relacionadas: